
1 



2 

 



3 

➢

➢

➢

➢

➢

➢

➢

➢

➢

➢

➢

➢

➢

➢

➢

➢

➢

➢

➢



4 



5 



6 



7 



8 

Kodkurser 
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Nossebro skola  

Vänerskolan  

Önum friskola och Jonslunds skola 
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”Ericsson vill fortsätta driva det digitala samhället framåt och med det också uppmuntra den 

långsiktiga tillväxten av kompetens som kan vara med och skapa vår framtid. Att barn i ett 

tidigt stadium blir bekanta med kodning är väldigt viktigt i dagens högteknologiska samhälle 

och vårt samarbete med Kodcentrum är något vi är mycket stolta över. Vi är ser mycket fram 

emot det kommande verksamhetsåret!” 

”För oss var det en icke-fråga att gå in som huvudsponsor redan från start. Att alla barn får 

sam- ma chans att lära sig koda är en demokratifråga, och här spelar Kodcentrums insats 

en unik roll. Att det nu även har utvecklats till vidare samarbete här hos oss, är något som 

alla våra volontärer uppskattar enormt mycket.” 

”Vår vision är ’Promising a better future’ och genom att stötta Kodcentrum kan vi bidra till att 

fler barn och unga får upp intresset för programmering och upptäcker den digitala världens 

alla möj- ligheter. Vi vill hjälpa till att skapa en bredare bas av unga kodare som kan bidra till 

att säkerställa den kompetens som efterfrågas inom samhällsutvecklingen i stort. Många av 

våra medarbetare som brinner för kod och programmering får möjlighet att dela med sig av 

sin kunskap och blir förebilder för barnen i Kodcentrums aktiviteter genom att vara 

volontärer.” 

”Vi på Schibsted vill inte bara vara en del av framtiden, vi vill också vara med och bygga 

den genom att lära barn framtidens språk. Att vara en av huvudsponsorerna för 

Kodcentrums viktiga och avgörande arbete med att lära barn att koda är något vi är 

fantastiskt stolta över och som gör det möjligt för oss att tillsammans driva utvecklingen åt 

rätt håll. Barnen är vår framtid och vi vill visa dem vilka oändliga möjligheter det finns i 

den digitala världen.” 


